

सं. एचक्यू / एचआर / 4 / सलाहकार (सीसी) / 11

दिनांक 09.05.2018

सलाहकार / कॉर्पोरेट कम्युनिकेशन पद (संविदा के आधार पर) का परिणाम
(संदर्भ: विज्ञापन संख्या 04 / 2018)

विज्ञापन संख्या 04 / 2018 के द्वारा सलाहकार (कॉर्पोरेट कम्युनिकेशन) के पद के लिए दिनांक 26.04.2018 को आयोजित सीधे साक्षात्कार के परिणाम स्वरूप, निम्नलिखित अभ्यर्थी का अनंतिम रूप से चयन चिकित्सा जांच के लिए किया गया है-

पद का नाम	अनंतिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों के नाम	तैनाती का स्थान	चिकित्सा जांच के लिए रिपोर्टिंग का पता
सलाहकार (कॉर्पोरेट कम्युनिकेशन)	श्री उदयभानु मोहंती	कॉर्पोरेट कार्यालय	डीएफसीसीआईएल, कॉर्पोरेट कार्यालय, 5वां तल, प्रगति मैदान मेट्रो स्टेशन कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110001

- चिकित्सा जांच के लिए अभ्यर्थी को ऊपर दर्शाए गए कार्यालय में दिनांक 17.05.2018 तक रिपोर्ट करना है। चिकित्सा जांच के लिए कोई भी अतिरिक्त समय नहीं दिया जाएगा तथा अभ्यर्थी द्वारा निर्धारित तिथि पर रिपोर्ट न करने पर उसकी उम्मीदवारी निरस्त हो जाएगी।
- चिकित्सा जांच के लिए कोई भी यात्रा स्वीकार्य नहीं होगा। अभ्यर्थी द्वारा यह नोट करना चाहिए कि केवल चिकित्सा जांच हेतु बुलाने का अर्थ कदापि डीएफसीसीआईएल में किसी भी प्रकार से उन्हें पैनल में सम्मिलित करने अथवा वचनबद्धता का अधिकार / दावा प्रदान नहीं करता है।
- अभ्यर्थी को ई-मेल भेजा जा चुका है परंतु किसी भी देरी / गलत डिलीवरी के लिए डीएफसीसीआईएल जिम्मेदार नहीं होगा, यदि ऐसा है तो।
- यद्यपि, उक्त परिणाम को तैयार करते समय आवश्यक सावधानी बरती गयी है फिर भी किसी भी अनजान त्रुटियों की संभावना से इंकार नहीं किया जा सकता। डीएफसीसीआईएल ऐसी त्रुटियों के लिए जिम्मेदारी नहीं लेता तथा इस प्रकार की त्रुटियों का बाद में सुधार करने का अधिकार डीएफसीसीआईएल के पास सुरक्षित है।


अपर महाप्रबंधक / मानव संसाधन 9/5/2018



डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर कार्पोरेशन ऑफ़ इंडिया लि.
Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited

(भारतसरकारकाउपक्रम)

5th Floor, Pragati Maidan Metro Station Building Complex, New Delhi -110001

No. HQ/HR/4/Consultants(CC)/11

Dated: 09.05.2018

RESULT FOR THE POST OF CONSULTANT (CORPORATE COMMUNICATION) ON CONTRACTUAL BASIS

(Ref: Advt. No. 04/2018)

As a result of the walk-in-interview held on 26.04.2018 for the post of Consultant (Corporate Communication) on contractual basis against Advt. No. 04/2018, the following candidate has been provisionally selected for medical examination:-

Name of the Post	Names of the candidates selected provisionally	Posting Location	Address of reporting for medical examination
Consultant (Corporate Communication)	Sh. Udayabhanu Mohanty	Corp. Office	DFCCIL's Corporate office, 5th Floor, Pragati Maidan Metro Station Complex, New Delh-110001

2. For medical examination, the candidate has to report by **17.05.2018** at the office indicated above. No additional time will be given and the candidature of the candidates for not reporting on the scheduled date of medical examination is liable to be cancelled.
3. Journey fare for medical examination will NOT be admissible. It should be noted by the candidates that merely calling the candidates for medical examination shall not in any way entitle them any right/ claim for empanelment or engagement in DFCCIL.
4. E-mail to candidate has been sent but DFCCIL will not be responsible for delay or wrong delivery, if any.
5. While every care has been taken in preparing the above results, the possibility of inadvertent errors cannot be ruled out. DFCCIL does not undertake responsibility of such errors and reserves the right to rectify the same later on.


Addl. General Manager/HR